
Usnesení č. 87/1999 

Staré obecní auto bude po vyřazení z evidence vozidel bezplatně přenecháno p. Josefu Bartákovi, 

Zahrádky čp. 5. 

Usnesení č. 86/1999 

Všechna hlášení obecního rozhlasu provádí účetní OÚ a je za ně odpovědná. Obyvatelé obce budou 

ve zpravodaji informováni o ní jako kontaktní osobě pro osobní hlášení rozhlasu. V případě její 

momentální nezastižitelnosti hlášení provádí starostka či zástupce. 

Usnesení č. 85/1999 

Obecní zastupitelstvo rozhoduje o nájmu části parcely 769/1 (viz zákres) za cenu 100,- Kč ročně Ing. 

M. Kubáškové a Ing. Jana Čurdové. 

Usnesení č. 84/1999 

Obecní zastupitelstvo rozhoduje pronajmout jednu místnost v obecní nemovitosti Horní Dvorce 22 

firmě Jindřich Zedníček, s. r. o., zpracování kamene na dobu neurčitou od 1. 12. 1999 za cenu 100,- Kč 

měsíčně. 

Usnesení č. 83/1999 

Obecní zastupitelstvo bere na vědomí uzavření smlouvy o pronájmu 12 ks jízdních kol na dobu 

neurčitou. 

Usnesení č. 82/1999 

Obecní zastupitelstvo bere na vědomí kolaudační rozhodnutí na stavbu výtvarné dílny a na stavbu 

turistické ubytovny ze dne 3. 11. t. r. 

Usnesení č. 81/1999 

Obecní zastupitelstvo nepřijímá záměr změnit hranice zastavěného území obce v územním plánu 

obce o pozemky předpokládaného\ rekreačního rybníka - viz zákres 

Usnesení č. 80/1999 

Obecní zastupitelstvo bere na vědomí zápis o předání staveniště KČOV Zahrádky ze dne 15. 11. t. r. 

Usnesení č. 79/1999 

Obecní zastupitelstvo stanovuje cenu jednoho výtisku měsíčníku Zahrádecký zpravodaj pro rok 2000 

v částce 5,- Kč. Zpravodaj bude roznášen do domácností obyvatel na základě ročního předplatného, 

rozesílán bezplatně institucím dle rozhodnutí redakční rady a v počtu min. 5 ks nabízen k prodeji v 

zahrádecké poštovně. 

Usnesení č. 78/1999 

Rozhodnuto koupit ojetý devítisedadlový mikrobus Mitsubishi za nabídkovou cenu 150 000,- Kč a 

dosavadní automobil vyřadit z provozu. 

Usnesení č. 77/1999 

Obecní zastupitelstvo přijímá optimalizační studii vodovodu Zahrádky (ekonomická rozvaha opatření 

pro snížení obsahu radonu Rn - 222 v dodávané pitné vodě), zpracovanou Vodní zdroje Ekomonitor, 



spol. s r. o. v říjnu 1999 a rozhoduje o rozšíření zpracované projektové dokumentace vodojemu o 

úpravu vod pomocí provzdušňovací věže. 

Usnesení č. 76/1999 

Obec zahájí potřebné kroky k převodu státní půdy do vlastnictví obce; přehled případných parcel a 

návrh žádosti o převod připraví pro jednání OZ během několika měsíců starostka 

Usnesení č. 75/1999 

Obec Zahrádky spoluzaložila dnem 24. 9. t. r. mikroregion obcí Adamov, Domanín, Hlavatce, Libín, 

Zahrádek a Zvíkova z okresů ČB a JH, a to podepsáním dohody o spolupráci na využití energie větru. 

Usnesení č. 74/1999 

Pokud pojedou spolu s žákovským družstvem hokejbalu v sezóně 199/2000 na zápas fandové, bude 

pro ně doprava zadarmo. 

Usnesení č. 73/1999 

Použití sálu Obecního domu pro kurzy obyvatel obce bude obcí plně dotováno, nebude-li pro 

konkrétní kurz rozhodnuto jinak 

Usnesení č. 72/1999 

Prodej pozemku části parcely 769/1 Ing. Čurdové a Ing. Kubáškové o nějž požádali dne 26. 4. t. r. se 

schvaluje za těchto podmínek: pozemek bude prodán s věcným břemenem k čp. 6 na vodu, elektřinu 

a telefon, úhrada veškerých nákladů kupujícím, který se též plně postará o koupi a prodej s právní 

pomocí; cena 40,-Kč/m2; souhlas s těmito podmínkami sdělí kupujíce do 30 dnů od obdržení našeho 

vyrozumění. 

Usnesení č. 71/1999 

Zakázka na těžbu dřeva v obecních lesích, na níž byl vydán souhlas RŽP OkÚ, bude smluvně uzavřena 

s firmou Těžba, přibližování, nákup a prodej dřeva Z. Vlček, Horní Cerekev za podmínek stanovených 

v nabídce firmy obci a za těchto podmínek stanovených obcí: ukončení těžby do konce listopadu 

1999; platba ve třech splátkách, a to jedna splátka za těžbu v Horních Dvorcích, jedna splátka za 50% 

těžby v Zahrádkách a jedna splátka za druhých 50% těžby v Zahrádkách; podklady pro fakturaci 

odsouhlasí firma s V. Doskočilem; poslední platba bude uhrazena do 20. 12. t. r. Pokud firma na 

podmínky obce nepřistoupí, bude k uzavření smlouvy za stejných podmínek stanovených obcí a při 

respektování podmínek nabídnutých touto firmou vyzvána firma V. Füllsacka. 

Usnesení č. 70/1999 

Zastupitelé berou na vědomí zprávu ředitelky Mateřské školy Zahrádky o přípravě šk. roku a vnitřní 

řád MŠ 1999/2000. 

Usnesení č. 69/1999 

Rozsáhlejší veřejné úřední dokumenty obecního úřadu a obce, od nichž nelze pořídit kopie, jsou pro 

obyvatele obce po předchozí dohodě k dispozici k nahlédnutí v budově OÚ a nelze je zapůjčovat 

mimo tuto budovu. 

 

 



Usnesení č. 68/1999 

Schvaluje se postup starostky ve věci dotace POV - Evropská komise na turistickou ubytovnu (rok 

1999), veřejná prostranství a veřejné osvětlení (rok 2000). 

Usnesení č. 67/1999 

Ustavuje se pracovní skupina ve složení starostka, zástupce starostky a M. Hlavatý pro přípravu 

stanovisek a návrhů pokud jde o obecní pozemky a KPÚ v k. ú. Zahrádky. Navrhuje se M. Hlavatý za 

člena sboru zástupců pro KPÚ v k. ú. Zahrádky. 

Usnesení č. 66/1999 

Obec zadá těžbu asi 60 m3 v H. Dvorcích a 140 m3 v Zahrádkách v roce 1999 a asi 80 m3 v Horních 

Dvorcích a 280 m3 v Zahrádkách v roce 2000. Těžba bude v terénu vyznačena a obecní zastupitelstvo 

rozhodne o firmě. 

Usnesení č. 65/1999 

Obec přijala záměr prodat část pozemku parc. 769/1 přiléhající k pozemkům čp. 6 a čp. 7 Ing. 

Čurdové. 

Usnesení č. 64/1999 

Na příštím zasedání se obecní zastupitelstvo seznámí s obecními pozemky v k. ú. Zahrádky a zaujme k 

nim stanovisko v souvislosti s KPÚ, přizván bude příp. navržený M. Hlavatý do Sboru zástupců za 

obec. 

Usnesení č. 63/1999 

Zahrádky přihlásí žákovské družstvo do okresní soutěže hokejbalu. Družstvo je ve složení jako v 

přípravné fázi 07 - 08/99, čtrnáctičlenné, trenér Z. Janata.Rodiče budou pozváni ke schůzce a vyzváni 

k úhradě dresů, OÚ Strmilov a Studená požádáni o úhradu části nákladů na dopravu; OÚ Zahrádky 

uhradí startovné, trenéra a dopravu zahrádeckých hráčů, výstroj zůstává majetkem obce a žákům je 

nadále zapůjčena. 

Usnesení č. 62/1999 

Starostka zpracuje za obec do 30. 9. projekt "Turistická ubytovna Zahrádky" pro přidělení grantu 

České centrály cestovního ruchu a projekt "Domek" pro přidělení grantu OSF, 

Usnesení č. 61/1999 

Projektová dokumentace KČOV Zahrádky byla vzata bez připomínek na vědomí. 

Usnesení č. 60/1999 

Vzato na vědomí průběh slavnostního otevření výtvarné dílny a turistické ubytovny, dotace 97 000,- 

Kč na dorovnání daňové výtěžnosti a 11 800,- Kč na sport z rozpočtu OkÚ v roce 1999, veřejná 

vyhláška projednání konceptu územního plánu velkého územního celku Javořická vrchovina z 26. 4. t. 

r., zpráva o činnosti komisí obce ve 2. čtvrtletí roku 1999. 

Usnesení č. 59/1999 

Projektová dokumentace KČOV bude postoupena k vyjádření příslušným institucím ihned po jejím 

obdržení bez projednání na OZ 



Usnesení č. 58/1999 

21. 7. od 15 hod. se bude konat mimořádné zasedání OZ za přítomnosti ing. Bočkové z Pozemkového 

úřadu OkÚ, na jehož programu bude informování o KPÚ v Zahrádkách. 

Usnesení č. 57/1999 

Usnesení č. 43/99 se nemění. 

Usnesení č. 56/1999 

Ing. J. Čurdové se z důvodů hodných zvláštního zřetele promíjí sankční poplatek za nezaplacení 

vodného a stočného za období 1. 5. - 30. 10. 1997 v částce 132,- Kč, které činí k dnešnímu dni částku 

475,-Kč; důvodem je včasná a řádná úhrada plateb vodného a stočného v obdobích uvedené období 

jak předcházejících tak následujících, V budoucnu bude vždy při odečtu přítomné osobě předána 

poštovní poukázka na úhradu platby s vysvětlením. Za písek složený na obecním pozemku v rozsahu 4 

m2 bude vybrán poplatek za užívání veřejného prostranství ve výši 1,-Kč za m2 a den; J. Čurdová sdělí 

obci zahájení a ukončení užívání, poté obdrží poštovní poukázku splatnou do 15 dnů po skončení 

užívání. 

Usnesení č. 55/1999 

Žádost M. Duška bude projednána po doložení skutečnosti, že žadatel má k dispozici byt 1. kategorie 

Usnesení č. 54/1999 

Zahrádecké mládeži se umožňuje v době letních prázdnin, tj. v červenci a srpnu 1999 užívat klubovnu 

mládeže za dohodnutých podmínek; odpovědný za dodržování stanovených podmínek je M. 

Heřmánek. 

Usnesení č. 53/1999 

OZ bere na vědomí situaci hokejbalového hřiště, dopis Okresního hokejbalového klubu ze dne 11. 6. 

1999 a dosavadní průběh přípravy žákovského hokejbalového zahrádeckého družstva 

Usnesení č. 52/1999 

Starostka se přihlásí na 18 měsíčního postgraduálního kurzu (160 výukových hodin) pro přípravu a 

využívání strukturálních fondů Evropské unie v ČR (nabídka z května t. r.) 

Usnesení č. 51/1999 

V Zahrádeckém zpravodaji bude zveřejněna výzva ke sdělení, zda ti, kteří sekli obecní plochy a brali si 

trávu tak budou činit i letos nebo zda mají zájem pouze o trávu, kterou posečeme; po termínu sdělení 

posečeme vše; dále zde bude zveřejněna nabídka na uzavření dohody s obyvatelkou obce na údržbu 

vysázené zeleně na veřejných prostranstvích za fixní částku 

Usnesení č. 50/1999 

Zastupitelé projednají žádost M. Duška, Zahrádky čp. 19, po jejím doplnění žadatelem o ověření 

skutečnostnosti. že v objektu se nalézá být 1. kategorie. 

Usnesení č. 49/1999 

Zastupitelé berou na vědomí protokoly Státního úřadu pro jadernou bezpečnost z 13.5.t. r., obec 

uskuteční opatření k nápravě v nich obsažená 



Usnesení č. 48/1999 

Zastupitelé berou na vědomí provedení opravy komunikace 3. třídy v obci, která se uskuteční do 30. 

6. t. r. jako záruční. 

Usnesení č. 47/1999 

Zastupitelé berou na vědomí převzetí povrchů obecních pozemků obcí po telefonní kabelizace obce. 

Usnesení č. 46/1999 

Zastupitelé berou na vědomí slavnostní otevření Výtvarné dílny Zahrádky a Turistické ubytovny 

Zahrádky, které se bude konat v pátek 11. června, úkony s tímto otevřením spojené a skutečnost, že 

zprovozněním těchto dvou obecních zařízení vytváří obec pracovní místa v počtu 4 úvazků 0,5. 

Usnesení č. 45/1999 

Zastupitelé schvalují dosavadní postup starostky ve věci přípravy žákovského hokejbalového družstva 

Zahrádky a souhlasí s uvolněním částky cca 12 500,- Kč na její zajištění. 

Usnesení č. 44/1999 

Hokejbalový klub rozhrne kámen na budoucím hokejbalovém hřišti na vlastní náklady do 30. 6. t. r. 

Pokud tak neučiní, neposkytne v roce 1999 a 2000 obec finanční podporu jeho činnosti. 

Usnesení č. 43/1999 

Obec přijímá nabídku Petra a Jitky Müllerových ze dne 6. 4. 1999 k odkoupení nemovitost čp. 54 se 

všemi součástmi a příslušenstvími, st. parcelou č.54 o výměře 173 m2 a parcelou č. 7 o výměře 323 

m2, budou li naplněny tyto podmínky:. cena 126 015,- Kč, která bude uhrazena ve dvou splátkách, a 

to první splátka ve výši 50% ceny, tj. 63 000,- Kč do 31. 12. 1999 a druhá splátka ve výši 50% ceny, tj. 

63 015,- Kč do 30. 6. 2000; výdaje spojené s prodejem a koupí hradí prodávající 

Usnesení č. 42/1999 

L. Kolmanovi, Zahrádky 89, se umožňuje vjezd na veřejné prostranství na pozemku parcely č. 2/1 za 

účelem vyvážení jímky domu čp. 89 za podmínky zabezpečení0 chodníku a výsadby před poškozením. 

Usnesení č. 41/1999 

Jednání o nabídce odprodeje nemovitosti čp. 54 se odkládá na příští zasedání. V jeho úvodu 

uskuteční zastupitelstvo společnou prohlídku nemovitosti. 

Usnesení č. 40/1999 

Obec nepodá přihlášku do Svazu měst a obcí České republiky. 

Usnesení č. 39/1999 

Obec uzavře smlouvy o úhradě příspěvku na dopravu s rodiči či jinými zákonnými zástupci dětí, jejichž 

dopravu do MŠ Zahrádky zajišťuje. Smlouvy budou uzavřeny v rozsahu zrušené obecní vyhlášky č. 

9/1999. Takto bude postupovat i v budoucnu. 

Usnesení č. 38/1999 

Zastupitelstvo přijímá vyhlášku č. 10/99 o zrušení vyhlášky č. 9/1999. 

 



Usnesení č. 37/1999 

Zastupitelstvo bere informaci starostky a zástupce o situaci staveb v obci k dnešnímu dni na vědomí. 

Usnesení č. 36/1999 

Zastupitelé berou na vědomí uzavření Smlouvy o dílo s VOD Jistuza o odklízení sněhu z obecních 

komunikací, Dohody ve věci přestupkové komise s Obcí Strmilov, vstup obce do Regionálního 

sdružení obcí se sídlem v J. Hradci a zprávu o průběhu prvního Vítání občánků v obci. 

Usnesení č. 35/1999 

Zbytkové dřevo z MŠ bude vyklizeno: část cca 1 m3 naštípaného dřeva bude poskytnuta V. Hejdové a 

ostatní cca 2 m3 budou prodány jednomu zájemci za cenu 50,-Kč/m3 s podmínkou kompletního 

vyklizení dřevěného odpadu, zveřejnit ve zpravodaji. 

Usnesení č. 34/1999 

Část chodníku k prodejně I. Kolmana mezi silnicí a jeho pozemkem, která bude I. Kolmanem 

zbudována na obecním pozemku, mu bude proplacena; nebude -li proplacení prací možné, tzn. že 

stavbu nebude provádět firma, ale bude prováděna svépomocně, poskytneme VPP na kopáčské 

práce celého chodníčku jako kompenzaci za položení dlažby i na obecním pozemku. Podmínkou 

spoluúčasti obce je rozebiratelnost dlažby. 

Usnesení č. 33/1999 

1. Stížnost L. Kolmana Zahrádky 89 se zamítá 

2. Zprávy o činnosti komise kontrolní, finanční a stavební v 1. čtvrtletí roku 1999 se přijímají 

Usnesení č. 32/1999 

Od podzimního odečtu a rekreačního roku 1999 činí sazby vodného 10,- Kč/m3 a stočného 8,- Kč/m3. 

Usnesení č. 31/1999 

1. V. Hejdová, čp. 4, je osvobozena od plateb vodného a stočného; 

2. Zahrádky čp. 7 a Horní Dvorce čp. 4 bude instalován vodoměr; 

3. trvale neobydlené domy bez vodoměru budou hradit vodné a/či stočné paušální platbou za 3 

osoby a 4 měsíce roku, a to na jaře za aktuální rok, kdy jim bude zaslána poštovní poukázka - 

o tomto usnesení budou vyrozuměni (pro rok 1999 se týká domů v Zahrádkách čp.52, 62, 59; 

Horní Dvorce čp.3, 4, 5, 8, 9, 13, 17, 18, 19); 

4. vodné čp. 39 a 83 + penzion: při jarním odečtu V. Doskočil zjistí rozhovorem, zda jsou 

napojeni na jiný zdroj vody kromě veřejného vodovodu a zda je možno vodoměr vyměnit k 

ocejchování 

Usnesení č. 30/1999 

Zadat rozbor radonu ve všech třech západních studních, úřadu sdělit toto opatření + možnost 

úpravny, po vyhodnocení studní příp. zadáme včetně propočtu 

 

 



Usnesení č. 29/1999 

Obec zlikviduje vznikající černou skládku u lomu v Horních Dvorcích. Kontrola dodržování obecně 

závazné vyhlášky za rok 1998 pokud jde o známky na popelnice nebude neprováděna. 

Usnesení č. 28/1999 

V dubnovém víkendu zorganizuje obec podmínky pro jarní úklid obce : velkoobjemový kontejner na 

netříděný odpad (bezúplatně), sběr starého papíru a barevných kovů (výkup od obyvatel), sběr 

nebezpečného odpadu (bezúplatně) a začátkem května v obci zajistí očkování psů proti vzteklině. 

Usnesení č. 27/1999 

Obecní zastupitelstvo rozhodlo neměnit dosavadní výši odměn členů obecního zastupitelstva. 

Usnesení č. 26/1999 

Obecní zastupitelstvo bere na vědomí Aktualizovaný povodňový plán OkÚ v Jindřichově Hradci.z 19. 

2. 1999. 

Usnesení č. 25/1999 

Zastupitelé vzali na vědomí průběh spolupráce s Nadací partnerství v roce 1998. 

Usnesení č. 24/1999 

Obec bude v přestupkové komisi zastupovat zástupce starostky. 

Usnesení č. 23/1999 

Ruší se vyhláška o příspěvku na mateřské školy ze dne 27. 8. 1993 a vydává obecně závazná vyhláška 

č. 9/1999 o příspěvku na částečnou úhradu neinvestičních nákladů Mateřské školy Zahrádky s 

účinností od 1. 3. 1999 

Usnesení č. 22/1999 

Obecní úřady Heřmaneč, Jilem, Horní Němčice a Horní Meziříčko budou požádány o úhradu 

ztrátových nákladů za dopravu dětí do MŠ Zahrádky za 2. pololetí roku 1998 dle provedené kalkulace. 

Usnesení č. 21/1999 

Obecní zastupitelstvo předběžně schvaluje změnu typu ČOV z čistírny se zemním filtrem CINIS na 

kořenovou čistírnu. Platnost rozhodnutí se váže na vydání vodohospodářského povolení RŽP OkÚ 

platného do roku 2001. 

Usnesení č. 20/1999 

Veřejná zakázka rekonstrukce části MŠ Zahrádky na turistickou ubytovnu bude zadána firmě Aquares 

s. r. o. Stráž n. N. 

Usnesení č. 19/1999 

Obecní zastupitelstvo schvaluje podání žádosti o poskytnutí státní půjčky z Programu poskytování 

státních půjček na opravy, modernizaci a rozšíření bytového fondu na rok 1999 v částce 274 000,- Kč. 

 

 



Usnesení č. 18/1999 

Obecní zastupitelstvo schvaluje rozšíření podaných žádostí o dotaci POV v roce 1999 o žádost do 

dotačního titulu 4 na rekonstrukci veřejného osvětlení v částce 60 000,- Kč, tj. 60% investice v roce 

1999, a to jako 4. v pořadí naléhavosti. 

Usnesení č. 17/1999 

Obecní zastupitelstvo schvaluje rozpočet obce na rok 1999. 

Usnesení č. 16/1999 

Obecní zastupitelstvo schvaluje hospodaření obce v roce 1998 a po projednání bere na vědomí audit 

FR OkÚ z 19. 2. 1999. 

Usnesení č. 15/1999 

Obecní zastupitelstvo schvaluje zápis v Kronice obce Zahrádky za rok 1998. 

Nadále schvaluje změnu postupu schvalování zápisu: zápis bude zastupitelům k dispozici před 

rozpravou na zasedání. 

Zájemcům bude trvale umožněno seznamovat se se zápisy v kronice, a to v prostorách knihovny, kam 

bude pro tento účel vždy v úřední hodiny a otevírací dobu na vyžádání konkrétního zájemce 

přenesena. 

Usnesení č. 14/1999 

Žádosti P. a J. Müllerových o přesazení stromu na veřejném prostranství se nevyhovuje. 

Usnesení č. 13/1999 

Obec Zahrádky požádá Obec Strmilov dle §53 zák. č. 124/1993 Sb. o přestupcích o uzavření dohody. 

Usnesení č. 12/1999 

Obec podá žádosti do POV 1999 : 

1. dot. titul č. 8 Úroky z úvěru 10% z úrokové sazby 12,1% (181 000,- Kč) 

2. dot. titul č. 1 Rekonstrukce části MŠ na tur. ubyt. obce 50% (120 000,- Kč) 

3. dot. titul č. 2 Úprava centrálního veřejného prostranství v obci 60% (60 000,- Kč) 

4. dot. titul č. 6 Vesnická dílna 70% (70 000,- Kč). 

Usnesení č. 11/1999 

Návrh rozpočtu obce na rok 1999 bude zveřejněn na Úřední desce formou rekapitulace, tj. str. 1 

povinného formuláře, s vysvětlujícím textem, odkazujícím na přístupnost celého návrhu na ObÚ 

Usnesení č. 10/1999 

Výkaz o hospodaření obce v roce 1998 bude zveřejněn na Úřední desce formou rekapitulace, tj. str. 8 

Výkazu Fin RO 2 - 12 M s vysvětlujícím textem, odkazujícím na přístupnost celého Výkazu na ObÚ. 

Usnesení č. 9/1999 

Zpráva inventarizační komise o inventarizaci majetku obce k 31. 12. 1998 byla přijata a schválena. 

 



Usnesení č. 8/1999 

V roce 1999 bude na budoucím hřišti rozhrnut navezený štěrk, zajistí hokejbalový klub v součinnosti 

se starostkou obce. Hokejbalový klub bude hledat možnosti výhodného získání drobného štěrku. 

Hokejbalový klub a zastupitelé budou hledat možnosti finanční pomoci na dostavbu hřiště s pomocí 

sponzorů a grantů. 

Usnesení č. 7/1999 

Obecní zastupitelstvo schvaluje 

Obec Zahrádky vlastní 253 ks akcií Jihočeská energetika, a. s. a 64 ks akcií Jihočeská plynárenská, a. s., 

které nejsou veřejně obchodovatelné. 

Zastupitelstvo souhlasí s uzavřením smlouvy o odprodeji těchto akcií a převodu akcionářských práv 

na kupujícího včetně zastavení těchto akcií ve prospěch kupujícího k zajištění zálohy na kupní cenu. 

Kupní cena za jednu akcii těchto společností nesmí být nižší než Kč 2 300,-- za akcii. 

Zároveň pověřuje starostu obce podepsat komplet smluv směřujících k prodeji. 

Usnesení č. 6/1999 

Vítání občánků se bude konat každoročně v březnovém sobotním odpoledni pro zahrádecké občánky 

narozené od 1. 1. do 31. 12. předchozího kalendářního roku. Obec předá kromě darů příp. dalších 

dárců svůj věcný dar trvalého charakteru v hodnotě 1 000,- Kč, např. medaili, zlatý přívěsek atp. 

Vítání občánků organizuje starostka, která pronese projev a přípitek, předá květiny a dar, zajistí 

vystoupení dětí aj., příp. fotografování, předání dalších darů atp. dle svého rozhodnutí. 

Usnesení č. 5/1999 

Na začátek příštího zasedání v 19 hod. pozvat dva zástupce hokejbalového klubu (R. Háse a D. 

Závodského) k projednání situace stavby hokejbalového hřiště. 

Usnesení č. 4/1999 

Kontrolní komise prošetří situaci obsluhy jímky na parcele 827 na místě a poskytne tak podklady pro 

jednání na příštím zasedání. Žádost o udržování výšky keřů na výšku plotu parcely 827 se zamítá. 

Usnesení č. 3/1999 

Stavební komise bude zachována, jejím třetím členem je vedle předsedy F. Heřmánka a odborného 

členy J. Křepely nově V. Plecháč. V. Plecháč se také zúčastní proškolení zástupců stavebních komisí 

RRR OkÚ. F. Heřmánek převzal ohlášení stavby čp. 71. 

Usnesení č. 2/1999 

Vypsat veřejnou soutěž formou výzvy zájemcům na rekonstrukci prvního patra mateřské školy 

Zahrádky na turistickou ubytovnu. 

Usnesení č. 1/1999 

Zadat zpracování studie KČOV Zahrádky s komparací výhod a nevýhod oproti zemnímu filtru Cinis 2. 

ZO ČSOP Spálené Poříčí za účelem případné změny rozhodnutí o typu ČOV. 

 


